
 

 

 
 
 

 
Acknowledgement and Commitment Declaration: 

Eko-svest Code of Conduct & Conflicts of Interest Disclosure 
To the signatory: Thank you for completing this document and sending it to your Human Resources Manager (or equivalent) who 
will retain it and discuss with you any conflicts you may disclose. The below conflicts of interest disclosure should be completed 
annually, or when a new conflict arises, or as instructed by management. 

 

Commitment:  I confirm that I read, understand and commit fully to Eko-svest Code of Conduct, and the policies 

therein. In particular I acknowledge and commit to Eko-svest Corruption, Fraud and Conflict of Interest Prevention 
Policy Prevention, Conflict of Interest Disclosure and Whistle-blower Policies. 
 
Signed: 
  
Signature and Print Name   Title/Department  Date 
 

 
Conflicts of Interest Disclosure 
 
__X___  To the best of my knowledge, I have no conflicts as described in the Conflict of Interests policy. 
 
 ___________________________ ____________________            ________________  
Signature                                            Name (print)              Date  

 
OR 
 
_____  To the best of my knowledge, I have no conflicts of interest, except those noted in the following disclosure: 
 
 ___________________________  ____________________________           _____________________________  
Signature                                            Name (print)              Date  
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Please add information as appropriate 

https://ekosvest.com.mk/wp-content/uploads/2023/02/Kodeks_na_Eko-svest.pdf
https://ekosvest.com.mk/wp-content/uploads/2023/02/Politika_izmama_korupcija_Eko-svest.pdf
https://ekosvest.com.mk/wp-content/uploads/2023/02/Politika_izmama_korupcija_Eko-svest.pdf
https://sites.google.com/a/wwf.panda.org/ethics/our-policies/conflict-of-interest
https://ekosvest.com.mk/wp-content/uploads/2023/02/Upatstvo-ukazuvaci-2022.pdf


Анекс 2: Потврда за посветеност:
Кодекс на однесување на Еко-свест и декларација на судир на 

интереси

Ви благодариме што го пополнивте овој документ и го испративте до соодветното одговорно лице во 
Еко-свест, кое ќе го  разгледа и ќе разговара со вас за сите  потенцијални  конфликти што може да ги 
декларирате. Декларирањето на судирот на интерес подолу треба да се пополни еднаш годишно, или 
кога ќе се појави нов идентификуван судир или на барање од Управните структури на Еко-свест.

Потврдувам дека го прочитав, разбирам и целосно се обврзувам да го почитувам Кодексот на 
однесување на   Еко-свест  .  Посебно ги признавам и се обврзувам на почитување на Политиката 
на    Еко-свест    за  превенција на    корупција,  измама и    судир   на интереси  ,  како и Упатството за 
укажувачи  .  

Потпишал (Име и презиме): Позиција/ Функција Датум

---------------------------------------- --------------------------------------------- ---------------------------

Своерачен потпис ---------------------------------------------

Декларација за непостоење судир на интереси

__X___  Изјавувам дека немам никакви судири на интерес, онака како што е опишано во 
политиката на Еко-свест.

 ____________________              ___________________________                    ________________ 
Потпис                                                                            Име и презиме                 Датум

ИЛИ

______  Изјавувам дека немам судири на интерес, онака како што е опишано во политиката на 
Еко-свест, освен оние наведени подолу  :  

 ____________________              ___________________________                    ________________ 
Потпис                                                                            Име и презиме                 Датум
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